Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

   РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ

21 февраля 2014 года                                                                                              № 6-8
 с. Усть-Кокса
О проекте внесения изменений и дополнений в

Устав Муниципального Образования

«Усть-Коксинский район» Республики Алтай

В целях приведения Устава Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 18.04.2008 г. № 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, зарегистрированный в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай за № RU 025070002010001 от 16 декабря 2010 г. следующие изменения:
- пункт 32 части 1 статьи 4 исключить;
-  пункт 30.2 статьи 27 исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские Вести».

Председатель Совета депутатов                                  Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                              «Усть-Коксинский район» РА

___________________ О. В. Акимов                            _____________С.Н. Гречушников